۶۹ ـ ۷۰ ـ۷۳ ـ ۸۱ ـ ۱۰۵ ـ ۱۰۸ ـ ۱۱۰ ـ ۱۱۱ ـ ۱۱۲ ـ ۱۱۳ ـ ۱۱۴ ـ ۱۱۸ ـ ۱۱۹ـ ۱۳۰ ـ ۱۳۱ ـ

۱۳۵ ـ ۱۳۶ ـ ۱۳۷ ـ ۱۳۸ ـ ۱۴۳ ـ ۱۵۱ ـ ۱۵۴ ـ ۱۵۵ ـ۱۵۸ ـ ۱۵۹ ـ ۱۶۰ ـ ۱۶۶ کل فصل

مجازاتهای )مواد ۱۷۱ ـ ۱۷۲ ـ ۱۷۳ ـ ۱۷۴ ـ ۱۷۵ ـ ۱۷۶ ـ ۱۷۷ ـ ۱۷۸ ـ ۱۷۹ ـ ۱۸۰ ـ ۱۸۱ ـ

۱۸۲ ـ۱۸۳ ـ ۱۸۴ ـ ۱۸۵ ـ ۱۸۶ ـ ۱۸۸ ـ ۱۸۹ ـ ۱۹۰ ـ ۱۹۱ ـ ۲۰۲ و۲۰۳ مشتمل بر دویست و سه

ماده و یکصد و بیست و یک تبصره در تاریخ بیست ونهم آبان ماه یکهزار وسیصد و شصت و نه به

تصویب نهایی مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید.

برچسب ها

حقوق کار

ساعت کار

قانون

قانون کار

کارگر